
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/EA24/00002123E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 11:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de vehículos de ruedas para mantenimiento de la operatividad de la
Base Aérea de Armilla GRUPO DE APOYO / AUTOMÓVILES

Suministro de diversa naturaleza para la Base Aérea de ArmillaDescripción 
Valor estimado del contrato 25.348,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.672 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.348,76 EUR.

Clasificación CPV
34330000 - Repuestos para vehículos de transporte de mercancías, camionetas y automóviles.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Base Aérea de Armilla, EMH-Ala 78
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Ctra. Motril, s/n
(18100) Armilla (Granada) España

Con fecha 05/09/2024 a las 23:59 horas, expira el plazo de presentación de proposiciones para el expediente de la
referencia, constando la inexistencia de ofertas para la ejecución del suministro objeto del contrato.
Por este motivo, ante los efectos que procedan, se RESUELVE declarar DESIERTO el expediente núm.
2024/EA24/00002123 -E Mantenimiento de vehículos de ruedas para mantenimiento de la operatividad de la Base Aérea
de Armilla GRUPO DE APOYO / AUTOMÓVILES Lotes 2.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Material para mantenimiento carrocerías automóviles para mantener la
operatividad de los vehículos de la Unidad

Mantenimiento de vehículos de ruedas para mantenimiento de la operatividad de la Base Aérea de ArmillaDescripción 
GRUPO DE APOYO / AUTOMÓVILES
Valor estimado del contrato 4.132,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.132,23 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Motivación Con fecha 05/09/2024 a las 23:59 horas, expira el plazo de presentación de proposiciones para el expediente
de la referencia, constando la inexistencia de ofertas para la ejecución del suministro objeto del contrato.

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=tMa2%2B5mUYDT6hNB4g/gmqz17QX6L8qkHmyj4dBl2%2Bj/npGuB1d2ehCy/0p6XSjL5Ut3VPPQADEao0F9/63QNG5z4YsCR8Q/hIAk/gLmlTPR7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Base Aérea de Armilla

Dirección Postal

Ctra. Motril, s/n
(18100) Armilla España

Sala de Juntas de la Base Aérea de
Armilla

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 06/09/2024 a las 10:00 horas

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Por este motivo, ante los efectos que procedan, se RESUELVE declarar DESIERTO el expediente núm.
2024/EA24/00002123 -E Mantenimiento de vehículos de ruedas para mantenimiento de la operatividad de la Base Aérea
de Armilla GRUPO DE APOYO / AUTOMÓVILES Lote 2.
Fecha del Acuerdo 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/09/2024 a las 23:59

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JrSB2e7u2%2Baqb 7rCcv76BA%3D%3D

ID 0000014139233 |  2024-000961255 | Wed, 11 Sep 2024 11:27:16:414 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162011049235845327734535176228708087084 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JrSB2e7u2%2Baqb7rCcv76BA%3D%3D

